

Sk.zboží	Reg.číslo	Název	Množství	Jednotková cena	Nabídková cena	
901	9010725018	kontejner C3 6058x2438x3160(2710) PON-160,PI-30+120,SI-220,2xST; **	8,00	ks	115 612 Kč	924 899 Kč
901	9010799149	kontejner C3 6058x2438x3465(3000) PON-160, PI-120, SI-220, 2xST, ; **	9,00	ks	137 630 Kč	1 238 668 Kč
901	9010899320	kontejner C3 6058x2990x3160(2710) PON-160,PI-120+30,SI-220,2xST; **	2,00	ks	113 439 Kč	226 878 Kč
901	9010899357	kontejner C3 6058x2990x3470(3000) PON-160,PI-40+100,SI-220,2xST; **	2,00	ks	141 530 Kč	283 060 Kč
902	9020701000	příplatek za zatížení podlahy 500 kg/m2	171,00	m2	538 Kč	91 975 Kč
949	9490000578	příplatek za vyřazovaný stropní rastr pro SDK; *	327,00	m2	360 Kč	117 783 Kč
903	9030107034	stěna obv.1-60 (,20kg).Knauf100+50/Ferm. 12,5.Jutaf N110g.omeg.KOMA 2,REI30/REI15 DP1;*	146,00	m2	1 778 Kč	259 518 Kč
903	9030107045	stěna obv. iz. 200(80+60+80,30kg/m3,A- 0,032 lmm, Knauf 2x75, Fermacell 2x15mm, KOMA 2,omegy,DP1;*	300,00	m2	3 027 Kč	908 100 Kč
903	9030107045	stěna obv. iz. 200(80+60+80,30kg/m3,A- 0,032 lmm, Knauf 2x75, Fermacell 2x15mm, KOMA 2,omegy,DP1;*	51,00	m2	3 027 Kč	154 377 Kč
903	9030703001	stěna obv. izol.200 mm(100+40+60,20+40kg/m2), poz. plech/1xFermacell 12,5mm,jutaf. KOMA 2 DP1;*	206,00	m2	2 579 Kč	531 177 Kč
908	9031212100	příčka sani SV30 do 900mm s dveřmi O/Z; *	4,00	ks	6 574 Kč	26 298 Kč
908	9031212200	příčka sani SV30 do 1250mm s dveřma O/Z; *	1,00	ks	7 021 Kč	7 021 Kč
908	9031213200	příčka sani SV30 do 1250mm bez dveří; *	2,00	ks	3 774 Kč	7 548 Kč
908	9031301060	příčka Fermacell 1511 tl. 100mm, 2x12,5mm, izolace 60mm(20kg/m3)	90,00	m2	1 788 Kč	160 923 Kč
908	9031401007	příčka instalační předsazená Fermacell 12,5mm, KNAUF profily UA 75mm; *	53,00	m2	944 Kč	50 041 Kč
904	9039901104	zadělí celého kontejneru L=do 6,1 bm	21,00	ks	4 415 Kč	92 715 Kč
904	9040501022	nátěr vnitřní P143 matný stěn na sádrokarton,vč.penetrace,bílý;*	951,00	m2	123 Kč	117 409 Kč
904	9040501023	nátěr vnitřní P143 matný omyvatelný stropu na sádrokarton,vč.penetrace,bílý;*	327,00	m2	120 Kč	39 273 Kč
904	9040608004	PVC Aquarelle Wall HFS 3942 033, na stěnu, šedá světlá; *	149,00	m2	667 Kč	99 419 Kč
905	9050104010	tmelení a broušení podlahy pod podlahovinu; *	327,00	m2	16 Kč	5 103 Kč
905	9050111024	fabion k PVC Tarkett Supreme Plus 5624 015, tl. 2,5mm, šedo černá;*	345,00	bm	152 Kč	52 353 Kč
905	9050111038	PVC Tarkett Granit Multisafe 3476740, tl. 2,5mm, tmavě šedá;*	17,00	m2	1 090 Kč	18 536 Kč
905	9050111046	fabion k PVC Tarkett Granit Multisafe 3476740, tl. 2,5mm, tmavě šedá;*	50,00	bm	220 Kč	11 009 Kč
905	9050140001	PVC Tarkett Supreme Plus 5624 015, tl. 2,5mm, dekor šedo-černý; *	326,00	m2	443 Kč	144 330 Kč
905	9050201020	podlaha spádovaná (tmelem); sklad	1,00	kpl	59 725 Kč	59 725 Kč
906	9060102000	podlaha izolace 100mm, (20 kg/m3) U=0,665 W/m2.K, (A-0,035); * 2.np	156,00	m2	187 Kč	29 120 Kč
906	9060107030	podlaha izolace Styrodur 3035 CS tl. 30mm (spodní vrstva) + vata tl. 120mm; *1.np	156,00	m2	401 Kč	62 560 Kč
906	9060107030	podlaha izolace Styrodur 3035 CS tl. 30mm (spodní vrstva) + vata tl. 120mm; *sklad	15,00	m2	401 Kč	6 015 Kč
906	9060116030	deska podlahová Cetris 22 x 22mm, délka 2987mm (s podlahovým plechem); *1np	156,00	m2	1 133 Kč	176 702 Kč
906	9060122050	deska podlahová Cetris 22x1250x2435mm, (obě podélné strany otevřené); *sklad	1,00	kpl	28 066 Kč	28 066 Kč
906	9060122050	deska podlahová Cetris 22x1250x2435mm, (obě podélné strany otevřené); *2.np	156,00	m2	622 Kč	97 088 Kč
906	90604xx300	šachta - otvor do podlahy dle výkresové dokumentace; *	12,00	ks	1 073 Kč	12 872 Kč
907	9071107035	nástřík PE 81 RAL 7035/7, šedá; *	1 260,00	m2	53 Kč	66 337 Kč
909	9090104096	strop izolace tl.100 mm(60+40, 20kg/m3)GKB 2x12,5mm[3,0],REI 30 DP1 (vyvař.rastr v rámu);*	156,00	m2	987 Kč	153 919 Kč
909	9090104096	strop izolace tl.220 mm(60+4x40, 20kg/m3)GKB 2x12,5mm[3,0],REI 30 DP1 (vyvař.rastr v rámu);*	15,00	m2	1 107 Kč	16 600 Kč
909	9090104096	strop izolace tl.220 mm(60+4x40, 20kg/m3)GKB 2x12,5mm[3,0],REI 30 DP1 (vyvař.rastr v rámu);*	156,00	m2	1 107 Kč	172 639 Kč
911	9110101091	okno plastové 600x600, bez rolety, s ornament, U=0,7; *	3,00	ks	5 117 Kč	15 351 Kč
911	9110107200	okno plastové 900x1200,s rol.,OS/OS,SF 70 AD,U-0,7	11,00	ks	11 197 Kč	123 163 Kč
911	9110107200	okno plastové 1200x1200,OS/OS,SF 70 AD,U-0,7	16,00	ks	12 197 Kč	195 146 Kč
913	9130102000	dveře ZK vč.zár. 875x2000,	1,00	ks	5 570 Kč	5 570 Kč
913	9130309040	dveře MZ Sentinel vč.zár. 2000x2125 P, panika	4,00	ks	32 145 Kč	128 580 Kč
913	9131093101	dveře plast.vněj.roz.rámu 875x2100mm,,klik/koule panika	3,00	ks	37 420 Kč	112 259 Kč
913	9131104484	dveře vnit.vč.zár. 875x2000,kování	10,00	ks	4 951 Kč	49 508 Kč
916	9160201064	svítidlo MODUS KSL 2xLED 1200mm 41W, IP20, 3000K, KSL4000M3KS/NDNZ, teplá bílá; *	40,00	ks	4 967 Kč	198 694 Kč
916	9160229027	svítidlo LED 40W, IP65, MODUS PL5000M2W4ND;*	12,00	ks	1 790 Kč	21 475 Kč
917	9170601000	ventilátor MAICO AWB 100 C + vnější mřížka AP 100; *	3,00	ks	1 920 Kč	5 761 Kč
917	9170604002	ventilátor MAICO AWB 100 TC + vnější mřížka AP 100,s doběhem; *	3,00	ks	2 755 Kč	8 265 Kč
917	9170690000	čidlo vlhkosti Hyg 6001; *	3,00	ks	2 240 Kč	6 720 Kč
918	9180201101	bojler 80l,Stiebel PSH 80 Trend 232082; *	1,00	ks	15 917 Kč	15 917 Kč
918	9180207024	bojler 200l,Stiebel Eltron PSH200 Trend 232086; *	2,00	ks	20 650 Kč	41 299 Kč
919	9190107030	WC kombi Jika Lyra plus, držák toal.pap., háček; *	5,00	ks	5 865 Kč	29 325 Kč
919	9190321000	umyvadlo President š.550mm SV+TV,police,rcradlo (300x400mm),háček,baterie; *	3,00	ks	4 823 Kč	14 470 Kč
919	9190602200	zadeklování odpadů a rozvodů Fermacell tl. 12,5mm;*	100,00	bm	1 113 Kč	111 273 Kč
919	9190603100	příplatek za odvětrání odpadů - příslavní hlavice;*	3,00	ks	595 Kč	1 785 Kč
949	9190604031	revizní dvířka 300x300 mm,do sádrokartonové konstrukce KGB12,5mm, US zámkem;*	3,00	ks	2 500 Kč	7 500 Kč
919	9190701111	šprcha box Kompozity 80cm se dvěma bočnicemi, zlamovacími dveřmi 70cm, háček, baterie; *	4,00	ks	27 913 Kč	111 653 Kč
919	9190801010	vodovodní potrubí plastové PPR 20 - 25 s izolací tl.10 mm; *	1,00	kpl	99 027 Kč	99 027 Kč
919	9190803000	odpadní potrubí HT; *	1,00	kpl	84 105 Kč	84 105 Kč
919	9190902000	pisoiar Ecco s tlakovým ventilem; *	1,00	ks	3 937 Kč	3 937 Kč
919	9191207002	příprava vody k (umyvadlu, žlabu, pračce, myčce..) studená voda	3,00	ks	993 Kč	2 980 Kč
920	9200101000	zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP20; *	89,00	ks	380 Kč	33 789 Kč
920	9200106000	zásuvka vnitřní 230 V, ČSN, IP44; *	24,00	ks	649 Kč	15 574 Kč
920	9200109012	zásuvka vnitřní 400V 32A/5P IP44;*	1,00	ks	1 235 Kč	1 235 Kč
920	9200201010	kraabicka s vypínačem (doutnavka) pro topidlo, bojler do 3 kW, NIKO 2-pólový; *	3,00	ks	951 Kč	2 854 Kč
920	9200404000	vypínač IP20; *	27,00	ks	348 Kč	9 393 Kč
920	9200409000	vypínač IP44; *	6,00	ks	487 Kč	2 920 Kč
920	9200500009	rozvaděč dle projektu sklad	1,00	ks	7 925 Kč	7 925 Kč
920	9200500043	rozvaděč dle projektu 1.np	1,00	ks	56 215 Kč	56 215 Kč
920	9200500043	rozvaděč dle projektu 2.np	1,00	ks	56 215 Kč	56 215 Kč
920	9200612000	přívod kabelu přes podlahu; *	3,00	ks	109 Kč	326 Kč
920	9200705000	kabelkanál 170/70 Bettermann; *	100,00	bm	549 Kč	54 913 Kč
940	9400101001	spojie vnější a vnitřní včetně montážního materiálu	1,00	kpl	232 507 Kč	232 507 Kč
943	9430405010	přístřešek lexanový s AL konstrukcí 2438x1000mm; *	4,00	ks	25 900 Kč	103 600 Kč
943	9430405010	přístřešek lexanový s AL konstrukcí 6058x1000mm; nad schodištěm	1,00	ks	60 976 Kč	60 976 Kč
949	9490000321	kabel topný s termostatem PFP 3m/36W;*	1,00	ks	1 521 Kč	1 521 Kč
952	9520200001	Doprava kontejnerů	1,00	kpl	126 000 Kč	126 000 Kč
953	9530000001	Montáže	1,00	kpl	685 594 Kč	685 594 Kč
952	9520300004	Jeřábové práce;*	1,00	kpl	80 000 Kč	80 000 Kč
955	9550100006	Likvidace odpadu	1,00	kpl	10 000 Kč	10 000 Kč
955	9550100003	Vnější schodiště s požární odolnosti R15DP1	2,00	ks	553 000 Kč	1 106 000 Kč
955	9550100004	Sekundární střecha	1,00	kpl	247 800 Kč	247 800 Kč
955	9550200007	revize elektro ČSN sestavy kontejnerů (na montáži) v Kč; *	1,00	ks	19 600 Kč	19 600 Kč

Cena celkem

10 758 775 Kč